
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 청소사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 42,430,000 40,980,000 1,450,000

200 세외수입 41,888,400 40,464,250 1,424,150

210 경상적세외수입 6,821,126 6,901,250 △80,124

213 수수료수입 6,765,876 6,776,000 △10,124

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 4,173,876 4,184,000 △10,124

< 청소과 > 4,173,876 4,184,000 △10,124

  ○쓰레기종량제규격봉투 판매수입 3,788,781 3,710,000 78,781

  ○음식물쓰레기납부필증 판매수입 55,095 144,000 △88,905

경정 3,788,781,000원

경정 55,095,000원

216 이자수입 34,250 104,250 △70,000

216-01 공공예금이자수입 34,250 104,250 △70,000

< 청소과 > 34,250 104,250 △70,000

  ○공공예금 이자수입 34,250 104,250 △70,000경정 34,250,000원

220 임시적세외수입 35,067,274 33,563,000 1,504,274

222 잉여금 1,535,274 1,531,000 4,274

222-01 순세계잉여금 1,535,274 1,531,000 4,274

< 청소과 > 1,535,274 1,531,000 4,274

  ○순세계잉여금 1,535,274 1,531,000 4,274경정 1,535,274,599원

224 전입금 33,450,000 31,950,000 1,500,000

224-03 기타회계전입금 33,450,000 31,950,000 1,500,000

< 청소과 > 33,450,000 31,950,000 1,500,000

  ○일반회계 전입금 33,450,000 31,950,000 1,500,000경정 33,450,000,000원

500 보조금 541,600 515,750 25,850

510 국고보조금등 59,600 40,500 19,100

511 국고보조금등 59,600 40,500 19,100

511-01 국고보조금 59,600 40,500 19,100

< 청소과 > 59,600 40,500 19,100

  ○농촌폐비닐처리 지원사업 5,600 0 5,600

  ○천연가스자동차보급사업 54,000 40,500 13,500

5,600,000원

경정 54,000,000원

520 시,도비보조금등 482,000 475,250 6,750

521 시·도비보조금등 482,000 475,250 6,750

521-01 시·도비보조금등 482,000 475,250 6,750

< 청소과 > 482,000 475,250 6,750

  ○천연가스자동차보급사업 27,000 20,250 6,750경정 27,000,000원

- 1 -


